. THE CITY OF
[ .
REQUISITOS DE PUBLICACION EN INTERNET PARA SUBDIVISIONES POLITICAS
7 de noviembre de 2023

DIRECCION DE CORREO DE LA NUMERO DE DIRECCION DE CORREO
SUBDIVISION POLIiTICA TELEFONO: ELECTRONICO:
City of Jarrell
161 Town Center Blvd. 512-746-4593, ext. 121 d.peace@cityofjarrell.com
Jarrell, TX 76537
FUNCIONARIOS ELEGIDOS NUMERO DE FUNCIONARIOS ANO DE
PARA LA CIUDAD DE TELEFONO: ELEGIDOS FUNCIONARIOS
JARRELL EMAIL ELEGIDOS
EL PLAZO
EXPIRA
Alcalde Patrick Sherek 512-746-4593, ext. 121 p.sherek(@cityofjarrell.com 2024
Concejal lugar 1 Daniel Klepac 512-746-4593, ext. 121 | d.klepac(@cityofjarrell.com 2024
Concejal lugar 2 Jeff Seidel 512-746-4593, ext. 121 j.seidel@cityofjarrell.com 2024
Concejal Lugar 3 Tanya Clawson 512-746-4593, ext. 121 | t.clawson@cityofjarrell.com 2023
Concejal Lugar 4 Rusty Bryson 512-746-4593, ext. 121 r.bryson@cityofjarrell.com 2023
Concejal Lugar 5 Daniel Islas 512-746-4593, ext. 121 d.islas@cityofjarrell.com 2023
FECHA DE LA PROXIMA ELECCION DE UBICACION DE LA PROXIMA ELECCION DE
OFICIAL OFICIAL
7 de noviembre de 2023 161 Town Center Blvd, Jarrell, TX 76537
REQUISITOS DE ELEGIBILIDAD DE PLAZO PARA PRESENTAR LA SOLICITUD DE
CANDIDATOS CANDIDATO
e alcalde
Residencia: 1 afio en estado antes de la lunes, 21 de agosto de 2023
presentacion

fecha limite; 1 afio en la ciudad antes del dia de
las elecciones
Edad - 18
Debe ser un votante registrado en un territorio
elegido para la fecha limite de presentacion

e Concejal o concejal
Residencia: 1 afio en el estado antes de la fecha
limite de presentacion; 6 meses en la ciudad (o
barrio) antes de la fecha limite de presentacion
(Codigo Electoral de Texas, Seccion 141.001
(a); Brown v. Patterson, 609 SW 2nd 287)
Edad - 18
Debe ser un votante registrado en un territorio
elegido para la fecha limite de presentacion

Los avisos y registros de las reuniones de la ciudad de Jarrell se encuentran en el sitio web www.cityofjarrell.com en la
pestaiia Reuniones del consejo; Avisos de reuniones y actas del ayuntamiento.
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